
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Artikelpass
Artikel-Nr.: 11633
Datum: 16.06.2026

Weihnachtsmann hohl 15 g/Stück in Stanniol 75 Stück pro Karton

1. Produktbeschreibung
Entdecken Sie die zauberhafte Welt der Weihnachten mit diesem Schokoladen-Weihnachtsmann! Diese köstliche Leckerei ist ein wahrer
Genuss für die Sinne und wird Ihre Gäste mit ihrem zarten Schmelz und ihrem verlockenden Aroma begeistern. Jeder Bissen ist eine Reise in
die Magie der Feiertage und ein Fest für den Gaumen. Jetzt bestellen!

2. Zutaten
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: Lecithine (Soja). Kann Milch, Schalenfrüchte und Gluten enthalten.


